ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	 28 февраля 2014 года
	№ 86/513

г. Слюдянка

О ходатайстве перед Избирательной комиссией

Иркутской области о награждении
Заслушав информацию председателя Слюдянской территориальной избирательной комиссии Котовщикова Г.К. о ходатайстве перед Избирательной комиссией Иркутской  области о награждении участников, принявших активное участие в подготовке и проведении мероприятий, посвященных Дню молодого избирателя, в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 24.11.2004 г. №32/490 « О Почетной грамоте, благодарности Избирательной комиссии Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Направить в Избирательную комиссию Иркутской области предложения по награждению Почетной грамотой Избирательной комиссии Иркутской  области следующих участников в подготовке и проведении мероприятий в рамках Дня молодого избирателя в Иркутской области в 2014 году:
- Киберева Юлия Владимировна, заместитель директора по воспитательной работе МБОУ СОШ № 10;
- Болдакова Ирина Николаевна, учитель истории НОУ «Школа – интернат № 23 ОАО «РЖД».

2. Направить в Избирательную комиссию Иркутской области предложения по награждению Благодарностью Избирательной комиссии Иркутской  области следующих участников в подготовке и проведении мероприятий в рамках Дня молодого избирателя в Иркутской области в 2014 году:
- Полынская Елена Ивановна, учитель истории и обществознания МБОУ СОШ № 50;

- Казанцева Ольга Георгиевна, заместитель директора по воспитательной работе МБОУ СОШ№ 4 г. Слюдянки.

 - Медведева Марина Германовна, директор МБОУ СОШ№ 7 р.п. Култук.

3. Направить в Избирательную комиссию Иркутской области предложения по награждению Благодарственным письмом Избирательной комиссии Иркутской  области следующих участников в подготовке и проведении мероприятий в рамках Дня молодого избирателя в Иркутской области в 2014 году:
- Зиновьева Марина Владимировна, директор МБОУ ООШ № 9 п. Байкал;

- Володченко Ольга Владимировна, заведующая сектором отдела культуры, спорта и молодежной политике МКУ «Комитет по социальной политике и культуре муниципального образования Слюдянский район»;

- Могутова Елизавета Андреевна, учащаяся 11 класса  МБОУ СОШ № 4 г. Слюдянки.

Председатель комиссии

                      Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии

   Н.Л. Титова